
N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia
Çmimi
(Leke)

Vlera 
(Leke)

1 3.89/b Germim dheu m³       7,040.0                         -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³       7,040.0                         -   
3 An-49 Prishje Betoni m³            60.0                         -   
3 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m³          150.0                         -   

4 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m³       1,960.0                         -   

5 An.164/1b
Shtrese çakelli mbeturine kave t=30(2x15)cm, perhapur e 
ngjeshur  makineri

m³       3,285.0                         -   

6 
An. 

3.212/b
Shtrese,  stabilizant,  8cm per bankinat m²       1,892.0                         -   

7 3.212/b Shtrese,  stabilizant,  10cm per rruget dytesore m²          550.0                         -   
8 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m²     10,810.0                         -   

9 3.222/1
Shtrese binderi, me granil gure kave , 5 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m²       8,010.0                         -   

10 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave , 3 cm, perhapur
e ngjeshur me makineri e ngjeshur me makineri

m²       8,010.0                         -   

                        -   

1 3.89/b Germim dheu m³            44.0                         -   
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³            44.0                         -   
3 An.164/1b Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur  makineri m³            36.0                         -   
4 3.243 Beton C 16/20 per shtrese trotuari t=10cm m³            18.0                         -   
5 3.243 Beton C 16/20 per bordure monolite 10x25cm m³              6.6                         -   
6 2.261 F.V. Rere per shtrese trotuari t=4cm m³              5.4                         -   
7 AN FV pllaka betoni te presuara t=6 cm m²          180.0                         -   
8 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml          750.0                         -   

                        -   

1 3.89/b Germim dheu m³          360.0                         -   
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³          360.0                         -   
3 3.243 Beton C 16/20 per mure mbajtes e prites m³          578.2                         -   
4 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³          273.0                         -   
5 An-10 Mbushje me argjile pas mureve m³            42.0                         -   
6 An.164/1b Shtrese cakelli t=10cm per nivelim m³            43.0                         -   
7 2.519 Furnizim, vendosje tuba pvc ø 90 ml          151.0                         -   

                        -   
8 3.89/b Germim dheu per tombino dhe portale m3          350.0                         -   

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³          350.0                         -   

10 3.364 Tombino me tuba betoni Ø 500, mbi shtrese betoni m            34.0                         -   

11 3.365 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese betoni m            11.0                         -   

12 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m            10.0                         -   
13 3.240 Beton C 12/15 per veshje tombino m3            26.0                         -   

14 An-9 Shtrese zhavorri t=10cm m3            11.0                         -   

Mure Mbajtes/Prites

Tombino Rrethore

II-   P U N I M E   NE  TROTUAR

Shuma 2
III-   VEPRA ARTI

PREVENTIV 

EMERTIMI:  "Rikonstruksioni i Rruges Qender Gose-Hekurudha-Gose e Madhe, Bashkia Rrogozhinë"
Gjatesia L=1600m (Dega Nr.1+ Dega Nr.2)

I -   P U N I M E    PER TRUPIN   E   RRUGES

Shuma  1



15 3.243 Beton C 16/20 per puseta e portale m³            68.0                         -   
                        -   

16 3.89/b Germim dheu per tombino kuti dhe portale m³       1,640.0                         -   
17 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³       1,640.0                         -   
18 3.245 Beton C 25/30 m³          331.1                         -   
19 3.288 F V hekur betoni ton          28.55                         -   
20 3.240 Beton C 12/15 m³            74.0                         -   
21 An-9 Mbushje me zhavorr (per nenshtrese) m³          177.0                         -   

22 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2          158.0                         -   

23 An-8 Mbushje me cakell m³          220.0                         -   
                        -   

24 3.89/b Germim dheu per tombino kuti dhe portale m³          210.0                         -   
25 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³          210.0                         -   
26 3.245 Beton C 25/30 per soleton m³              9.7                         -   
27 3.245 Beton C 25/30 per soleta rakorduese m³              4.2                         -   
28 3.244 Beton C 20/25 per ballnat dhe muret m³          128.0                         -   
29 3.288 F V hekur betoni ton            1.90                         -   
30 3.240 Beton C 12/15 m³              3.0                         -   
31 An-9 Mbushje me zhavorr (per nenshtrese) m³              6.2                         -   

32 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2            32.2                         -   

33 An-8 Mbushje me cakell m³            26.0                         -   
                        -   

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3        340.00                         - 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3        340.00                         - 

3 3.244 Beton C 20/25 per kuneta, t=10cm m3          45.25                         - 

4 An - 23/M2 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, (kapak kompozit) cope          27.00                         - 

5 An - 20 Pusete kontrolli b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope          11.00                         - 
6 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml        150.00                         - 
7 2.261 Shtrese rere perreth tubit f=200mm m3            8.00                         - 

8 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshi 
reren per mbrojtjen e tubit)

ml        551.00                         - 

9 3.An/2t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm (perfshi 
reren per mbrojtjen e tubit)

ml        427.00                         - 

10 3.An/3t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm (perfshi 
reren per mbrojtjen e tubit)

ml          41.00                         - 

11 3.An/4t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm (perfshi 
reren per mbrojtjen e tubit)

ml          68.00                         - 

12 2.258 Mbushje me zhavorr nen pusete m³            1.60                         - 
13 An.164/1b Mbushje me cakell mbi tub m³        110.00                         - 

                        -  

1 3.An/53 F.V. Shtylle  metalike  H=7.8ml.        4mm cope 9.00 0 
2 3.An FV ndricues Smart 250W 230V cope 9.00 0 
3 3.An/ksh F.V. krah nje degesh (150) cope 9.00 0 
4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 13.50 0 
5 AN FV Morseteri shtylle 3P+sig10A+kapak cope 9.00 0 
6 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 230.00 0 
7 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 90.00 0 

8 3.An/pp
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

cope 9.00 0 

9 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1.00 0 

10 2.519 Tub pvc Ø 90 mm ml 220.00 0 

11 2.261 F.V. Rere per fiksim shtyllash m3 0.10 0 

12 3.24 BetonC 12/15 per inkastrim shtylle m3 0.40 0 

13 An
Spostimi i linjave elektrike ekzistuese TM ( linje dhe dy 
shtylla)

 ml            80.0 0 

                        -  

V-  PUNIME PER NDRIÇIMIN RRUGOR

Shuma  5

Tombino Box

Ure HD=4ml

Shuma 3
IV-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT dhe KUZ

Shuma 4



1 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba I brinjezuar fleksibel ø 80  ml 660.00                         - 
2 An/M3 F.V. Tub metalik D = 140mm  ml 20.00                         - 
3 An - 20 Pusete kontrolli b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 4.00                         - 

4 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m3 4.00                         - 
                        - 

1 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Bikomponent ( sprajt)

ml       3,258.0                         -  

2 An143 Boje bikomponente (paste), kembesor etj m2            23.5                         -  
3 AN -158 F.V. Tabela 60x60cm cope              4.0                         -  
4 An-155 F V tabela rrugore STOP cope            14.0                         -  
5 An105 F.V. Tabela Trekendore 60cm cope            34.0                         -  
6 An102 F.V. Tabela Rrethore D=40 cope            17.0                         -  
7 An116 Delineator cope            40.0                         -  
8 An119 Pervijues modular kthese, cift 60x60cm cope            16.0                         -  
9 An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope            10.0                         -  

10 An3
Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + 
aksesoret

ml          438.0                         -  

11 An22
Guardrail H2 anesore per ure me 2 vale ne 1 ane+handrail
,W5 + aksesoret

ml            66.0                         -  

                        -  

1 3.89/b Germim shtresa ekzistuese m³            90.0                         -   
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3            90.0                         -   
3 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m³          40.00                         -   
4 2.111/2 Mure blloqe betoni 20cm m³          70.00                         -   
5 3.244 Beton C 20/25 per kollona m³            6.00                         -   
6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton              1.2                         -   

                        -  
                     - 

Fondi rezerve % 5.0%                         - 
Shuma pa TVSH                         - 

TVSH % 20%                         - 

Shuma me TVSH                      - 

Shuma 8 
                                             Total ( 1-8 )

VI-  PUNIME PER RRJETIN INXHINIERIK NENTOKESOR

Shuma  6
VII-  PUNIME PER SINJALISTIKEN

Shuma 7
VIII-  PUNIME PER MURIN RRETHUES 


